

## PACHET produse semnalizare rutiera permanenta

I.D.: 56513151

---

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.642,00 RON - 13.642,00 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE SEMNALIZARE RUTIERA, format din indicatoare rutiere confectionate din tabla OL si folie reflectorizanta clasa 1: - F46 - Intrare in localitate 1000x500 mm - 8 bc \* 135 lei = 1.080 lei - F46 - Intrare in localitate 1250x500 mm - 4 bc \* 170 lei = 680 lei - F48 - lesire din localitate 1000x500 mm - 7 bc \* 135 lei = 945 lei - F48 - lesire din localitate 1250x500 mm - 4 bc \* 170 lei = 680 lei - C29 - Limitare de viteza 50 km/h 600 mm - 14 bc \* 82 lei = 1.148 lei - C36 - Sfarsitul limitarii de viteza 50 km/h 600 mm - 13 bc \* 82 lei = 1.066 lei - F1 - Presemnalizarea directiilor la o intersectie de drumuri 2500\*1500 mm - 2 bc \* 1015 lei = 2.030 lei - A37 - Intersectie cu un drum fara prioritate stanga 700 mm - 4 bc \* 58 lei = 232 lei - A36 - Intersectie cu un drum fara prioritate dreapta 700 mm - 5 bc \* 58 lei = 290 lei - A2 - Curba la dreapta 700 mm - 2 bc \* 58 lei = 116 lei - A19 - Drum lunecos 700 mm - 3 bc \* 58 lei = 174 lei - A6a -Panouri succesive ptr curbe deosebit de periculoase 650\*650 mm - 12 bc \* 95 lei = 1.140 lei - A5a -Curbe deosebit de periculoase 1500\*500 mm - 11 bc \* 180 lei = 1.980 lei - A23 - Copii 700 mm - 1 bc \* 58 lei = 58 lei - G1 - Trecere pentru pietoni 650\*650 mm - 2 bc \* 95 lei = 190 lei - A3 - Curba dubla, prima la stanga 700 mm - 2 bc \* 58 lei = 116 lei - A12 - Acostament periculos 700 mm - 1 bc \* 58 lei = 58 lei - A7 - Coborare periculoasa 10% 700 mm - 1 bc \* 58 lei = 58 lei - A16 - Drum cu denivelari 700 mm - 2 bc \* 58 lei = 116 lei - P2

---